
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j( O , de(^| de JUNHO de 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições legais conferidas pelo 
Regimento Interno, e considerando o teor da Portaria Normativa 125/SG. de 05/05/2017 e 
o tabularium n° 08191.045999/2018-65 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar, sem prejuízo das funções, os servidores JUL IAN O 
ANTÔNI O H A U C K F I G U E I R E D O , matrícula 4063. ANTÔNI O C A R L O S MAÇÃO , 
matrícula 898 e MARCU S VINÍCIU S C A V A L C A N T I F E R R E I R A , matrícula 4636. 
sob a presidência do primeiro e vice-presidência do segundo para comporem a comissão de 
avaliação de bens móveis, para acompanhamento dos procedimentos relativos ao ingresso, 
controle, movimentação e desfazimento de materiais de consumo. 

Art . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA:. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.310, 25 DE JUNHO DE 2018.


